Portaria nº 15/2024

                                                                                               Salto do Jacuí, 26 de fevereiro de 2024.

                                                                  DESCONSTITUI A PORTARIA Nº 33/2023, QUE

NOMEIA SERVIDOR PARA DESEMPENHAR A

FUNÇÃO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

ENCARREGADO PELO SETOR DE COMPRAS

DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE SALTO DO JACUÍ/RS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

                                          A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,

                                                                        DESCONSTITUIR

              A Portaria nº 33/2023, que nomeia o servidor público municipal, Márcio

Lago, para desempenhar a função de Agente de Contratação, encarregado pelo Setor de Compras da

Câmara Municipal de Vereadores de Salto do Jacuí/RS.

                       GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DE SALTO DO JACUÍ-RS, EM 26 DE FEVEREIRO DE 2024.

PRISCILA TRAMONTINI SPACIL

Vereadora Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 26.02.2024